Представительный орган муниципального образования
«Трудолюбовское  сельское поселение» Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 4                                                                                     19 сентября 2015 года

Об избрании заместителя главы муниципального образования «Трудолюбовское сельское поселение»

         В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования «Трудолюбовское сельское поселение», представительный орган муниципального образования «Трудолюбовское сельское поселение» РЕШИЛ:

         1. Избрать заместителем Главы муниципального образования «Трудолюбовское сельское поселение» Ванчурину Надежду Николаевну, депутата избирательного округа № 6.

Председатель Совета Трудолюбовского
сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан                                                                     Р.К.Канафин